
MATERIALE DE CURATENIE (S.C.A.P.)

I.D.: 60388030

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 567,32 RON - 567,32 RON

Descriere: PENSULA LATA 70MM_3*7.5630 LEI/BC= 22.69 LEI PERIE SARMA 5 RANDURI_1*10.5042 LEI/BC = 10.50 LEI PERIE SĂRMA INDOITA_1*8.8235 LEI/BC = 8.82 LEI MANUSI MENAJ DURAKLEEN_3*5.0420 LEI/BC= 15.13 LEI EMAIL HAMMER 0.75 L_5*27.3109 LEI/BC= 136.55 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9_1*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI FIR MOTOCŌASA INSERTIE OTEL 2.4 MM_1*15.9664 LEI/BC= 15.97 LEI ULEI AMESTEC DRUJBA_1*12.6050 LEI/BC= 12.61 LEI MANUSI PIELE_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI MANUSI CUT_2*17.6471 LEI/BC= 35.29 LEI ROLA CABLU 50M 3X10.5_1*294.1176 LEI/BC= 294.12 LEI
